Prefeitura   ..i 	IZ Lle
Tamboril cr

ATA COMPLEMENTAR DE ERRATA DA TOMADA DE PREÇ' O7/2Q21j*P.

OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 08 (OITO) RESERVATÓRI6íE
PARA DISTRIBUIÇÃO DE AGUA EM DIVERSAS LOCALIDADES NO MUQ
TAMBORIL/CE. 	 ,4?
Aos 21 (vinte e um) dias do mês de Outubro de 2021, às 08:30h, estando presejs na
Comissão de Licitação: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA (Presidente); HELA1GOT ,)
SOUSA E FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO (Membros), e em virtude d ncíp'a $/
autotuleta, na qual a administração pode controlar seus próprios atos, a Presidente da
Licitação de Tamboril/CE em revisão dos documentos de habilitação, conforme ata de julgamento
dos documentos de Habilitação, realizada no dia 07/10/2021. Percebeu-se que não foi constado em
ata na relação das empresas habilitadas o nome da empresa participante DELMAR
CONSTRUCOES EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n o. 17.803.489/0001-32, a qual foi declarada
habilitada por atender todas exigências do edital. Assim, retifica-se a ATA DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 017/2021/TP, ONDE SE LÊ: Foram
declaradas HABILITADAS por atenderem todas as exigências do edital as empresas: 1.
ARQUETIPO CONSTRUÇÕES LTDA ME, inscrito no CNPJ sob o o°. 86.998.903/0001-29; 2.
EMILIO MARCOS FRANCO ALVES, inscrito no CNPJ sob o n°. 05.927.186/0001-42; 3. APOLO
SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°. 13.766.379/0001-97; 4. EPS CONSTRUTORA
EIRELI - ME - inscrito no CNPJ sob o n°. 36.494.183/0001-96; 5. CWJ CONSTRUÇÕES
REFORMAS E SERVIÇOS EIRELI - inscrito no CNPJ sob o n°. 42.808.296/0001-11; 6. WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 10.932.123/0001-14; 7.
CONJASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM, inscrito no CNPJ sob o n°. 01.795.971/0001-38; 8.
R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - inscrito no CNPJ sob o n°. 12.904.558/0001-80; 9. PMG
CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°. 21.264.939/0001-33; 10.
CONSTRUTORA BEIJA-FLOR LTDA - inscrito no CNPJ sob o n°. 09.586.891/0001-84; 11. IPN -
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 17.895.167/0001-60; 12.
LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L1TA, inscrito no CNPJ sob o n°. 07.270.402/0001-55; 13.
CONSTRUTORA VIPON EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 34.631.462/0001-29; 14. J M X NETO
CONSTRUTORA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 36.515.420/0001-58. LEIA-SE: Foram
declaradas HABILITADAS por atenderem todas as exigências do edital as empresas: 1.
ARQUETIPO CONSTRUÇÕES LTDA ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 86.998.903/0001-29; 2.
EMILIO MARCOS FRANCO ALVES, inscrito no CNPJ sob o n°. 05.927.186/0001-42; 3. APOLO
SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°. 13.766.379/0001-97; 4. EPS CONSTRUTORA
EIRELI - ME - inscrito no CNPJ sob o n°. 36.494.183/0001-96; 5. DELMAR CONSTRUCOES
EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 17.803.489/0001-32; 6. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 10.932.123/0001-14; 7. CONJASF - CONSTRUTORA DE
ACUDAGEM, inscrito no CNPJ sob o n°. 01.795.971/0001-38; S. R CONSTRUCOES t SERVICOS
EIRELI - inscrito no CNPJ sob o n°. 12.904.558/0001-80; 9. PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO
LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°. 21.264.939/0001-33; 10. CONSTRUTORA BEIJA-FLOR LTDA -
inscrito no CNPJ sob o n°. 09.586.891/0001-84; 11. IPN - CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI -
ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 17.895.167/0001-60; 12. LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°. 07.270.402/0001-55; 13. CONSTRUTORA VIPON EIRELI,
inscrito no CNPJ sob o n°. 34.631.462/0001-29; 14. J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI, inscrito

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de  Tamboril 	 ce

no CNPJ sob o n°. 36.515.420/0001-58. Sendo assim ficam declaradas habilitadem r
atenderem as exigências do edital. As demais informações permanecem
será divulgado nos mesmos meios onde circularam as publicações do processo, fi9ovamente O<)\
aberto o prazo recursal conforme disposto no art. 109, inc. 1 alínea "a", da Lei n046/93

demais alterações, a partir da data da publicação. Nada mais havendo a ser tratado 	reidei4--

por encerrada a sessão, lavrando a presente ata que lida e achada conforme, vai\ssints '

membros da Comissão.

S
 QQjjQ).

E OUSA PAIVA

dI S IG~0CEãS D E /OU 	 ~CIS~9 ~OSOAREeS AtújO

Presidente

Membro da CPL 	 Membro da CPL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 36 17-1 188 - www.tamboril.ce.gov.br